

Gældende formulering	Lovforslaget	Bemærkning
<p>§ 14. Er ansøgningen fundet i overensstemmelse med forskrifterne, registreres frembringelsen. Meddelelse om brugsmødelregistreringen offentliggøres af Patentdirektoratet.</p> <p><i>Stk. 2.</i> Finder patentmyndigheden noget til hinder for at imødekomme ansøgningen, og har ansøgeren haft lejlighed til at udtale sig om hindringen, skal ansøgningen afslås, medmindre patentmyndigheden finder grund til på ny at give ansøgeren opfordring efter § 13.</p>	<p>§ 21. Er ansøgningen fundet i overensstemmelse med forskrifterne, registreres frembringelsen. Meddelelse om brugsmødelregistreringen offentliggøres af Patent- og Varemærkestyrelsen.</p> <p><i>Stk. 2.</i> Finder patentmyndigheden noget til hinder for at imødekomme ansøgningen, og har ansøgeren haft lejlighed til at udtale sig om hindringen, skal ansøgningen afslås, medmindre patentmyndigheden finder grund til på ny at opfordre ansøgeren til at udtale sig eller berigtige ansøgningen efter § 20.</p>	
<p>§ 15. Påstår eller godtgør nogen over for patentmyndigheden, at den pågældende og ikke ansøgeren er berettiget til frembringelsen, finder patentlovens §§ 17 og 18 tilsvarende anvendelse.</p>	<p>§ 22. Påstår nogen over for patentmyndigheden, at den pågældende, og ikke ansøgeren, er berettiget til frembringelsen, kan patentmyndigheden, hvis den finder spørgsmålet tvivlsomt, opfordre den pågældende til inden en nærmere angiven frist at anlægge retssag herom. Efterkommes opfordringen ikke, kan påstanden lades ude af betragtning ved afgørelse af brugsmødelansøgningen. Underretning herom skal gives i opfordringen.</p> <p><i>Stk. 2.</i> Er der anlagt sag om retten til en frembringelse, på hvilken der søges brugsmødelregistrering, kan behandlingen af brugsmødelansøgningen stilles i bero, indtil retssagen er endeligt afgjort.</p>	